

Koti kuntoon

Saunan katossa tuikkii tähti-tähti-taivas



Saunan katossa tuikkivat tähdet, valokuiduilla on saatu aikaan myös tähtien kokoerot. Tähtikartan viivat osoittavat saunan katossa käytetyn tähdistön rajat.

Tuija ja Simo Vainion tilavassa saunassa voi ihailla kattoon asennettua tähtikuviota: Vega hehkuu kirkkaimpana kiukaan yläpuolella.

ARJA-LIISA HEILÄ

Kun Tuija ja Simo Vainio suunnittelivat uutta kotiaan, sitä tehtiin pitkään ja harkiten. Saunan kohdalla asioita pohdittiin erityisen tarkkaan.

– Halusimme löylyhuoneeseen tilaa ja ilmapuutaa ja samalla kodikasta tunnelmaa, Simo Vainio kertoo.

Löylyhuoneesta tulikin nykymittoja ajatellen kookas, tilaa on neljäntoista kuution verran. Lauteet ovat leveät ja ylälauteille mahtuu kaksi aikuista oikaiseen itsensä pitkälleen.

Käyttömukavuus oli johtotähdenä koko ajan. Esimerkiksi löylyveden voi laskea keskilauteella olevaan valaistuun altaaseen.

– Tilaa on niin, että varpaat eivät osu koko ajan altaaseen, Simo naurahtaa.

Tuijalle erityisen mieluinen on kiuas. Se on Harvian Legend-mallistoa. 220 kiloa kiviä vaatii lämmitäkseen tunnin verran aikaa, mutta sitten kiuas luovuttaa todella pehmeää ja kosteaa löylyä.

– Minä olen huono hikoamaan saunassa, mutta tämän kiukaan löylyissä olen löytänyt aivan uutta saunomisnautintoa, Tuija kertoo.

Mahonki sopii saunaan

Vainioiden sauna on vuorattu mahongilla, myös lauteet ovat samaa materiaalia.

– Mahonkia pidetään hintavana luksusmateriaalina, mutta se on edullisempaa kuin esimerkiksi nykyisin saunamateriaalina niin muodikas jättiläistuija. Mahonki on mielestäni oikein sopiva puulaatu saunaan, Simo toteaa.

Hänen mukaansa mahongin eteen pitää olla valmis näkemään vaivaa, sillä mistään ei löydy hyllyvalmiina metritavaraa.

– Löysin tämän mahonkierän sattumalta ja olen itse sahauttanut ja höyläyttänyt sen tarpeisimmiksi sopivaksi. Olemme taittaneet mahongille luontaisen punertavan sävyn hieman tummemmaksi.



Simo Vainio on toteuttanut omin käsin suurimman osan talonsa rakennustyöstä. Yhteiset harkiten tehdyt suunnitelmat valmon kanssa johtivat hyvään lopputulokseen.



”

Löylyhuoneesta tuli nykymittoja ajatellen kookas

Löylyvesi saadaan lauteille valaistuun altaaseen.